Offenbach-Hanau 2020/2021
Manner Bezirksoberliga
HSG Dietesheim/Miuhlheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

\@Q’
=

Gastmannschaft

Termin 17135 HSG Maintal HSG Dietesh./Mihlh. Termin 17138 HSG Dietesh./Mihlh. TSV Kl.-Auheim
offen offen

Termin 17138 HSG Dietesh./Muhlh. HSG Dietzenbach Termin 17104 SG Bruchkébel 11 HSG Dietesh./Mihlh.
offen offen

Termin 17126 TSV Kl.-Auheim HSG Dietesh./Mihlh. Termin 17138 HSG Dietesh./Mihlh. TGS Niederrodenbach I
offen offen

Termin 17138 HSG Dietesh./Muhlh. SG Bruchkobel 11 Termin 17154 HSG Rodgau/N.-Roden IlI HSG Dietesh./Muhlh.
offen offen

Termin 17151 TGS Niederrodenbach I HSG Dietesh./Mihlh. Termin 17116 TV Gelnhausen llI HSG Dietesh./Mihlh.
offen offen

Termin 17138 HSG Dietesh./Muhlh. HSG Rodgau/N.-Roden Il Termin 17138 HSG Dietesh./Mihlh. HSG Dreieich

offen offen

Termin 17138 HSG Dietesh./Muhlh. TV Gelnhausen Ill Termin 17181 TV Flieden HSG Dietesh./Muhlh.
offen offen

Termin 17111 HSG Dreieich HSG Dietesh./Muhlh. Termin 17138 HSG Dietesh./Mihlh. TSG Offenbach-Birgel Il
offen offen

Termin 17138 HSG Dietesh./Muhlh. TV Flieden Termin 17156 TV Wachtersbach HSG Dietesh./Mihlh.
offen offen 17138 HSG Dietesh./Mihlh. SG Hainburg

Termin 17173 TSG Offenbach-Birgel 11 HSG Dietesh./Mihlh. Termin 17155 TGS Seligenstadt HSG Dietesh./Muhlh.
offen offen 17138 HSG Dietesh./Muhlh. HSG Preagberg
Termin 17138 HSG Dietesh./Muhlh. TV Wachtersbach Termin

offen offen

Termin 17118 SG Hainburg HSG Dietesh./Mihlh. Termin

offen offen

Termin 17138 HSG Dietesh./Muhlh. TGS Seligenstadt

offen

Termin 17124 HSG Preagberg HSG Dietesh./Muhlh.

offen

Termin 17138 HSG Dietesh./Muhlh. HSG Maintal

offen

Termin 17108 HSG Dietzenbach HSG Dietesh./Mihlh.

offen
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Offenbach-Hanau 2020/2021
Manner Bezirksoberliga
HSG Dietesheim/Miuhlheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

17104

17108

17111

17116

17118

17124

17126

17135

17138

17151

17154

17155

17156

17173

17181

Dreispitzhalle
Friedberger Landstral3e, 63486 Bruchkdbel

Philipp-Fenn-Halle

Rodgaustral3e, 63128 Dietzenbach
HSV-Sporthalle Gétzenhain
Langener Strafl3e 69, 63303 Dreieich

Rudi-Lechleidner-Halle
Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen

Sporthalle Hainstadt

Kdnigsberger StralRe, 63512 Hainburg
Sporthalle Spitzenweg GroRauheim
Spitzenweg, 63457 Hanau
Willi-Rehbein-Halle Klein-Auheim
Fasaneriestraf3e 21, 63456 Hanau

Erich-Kéastner-Schule Bischofsheim
Adalbert-Stifter-Stral3e 64, 63477 Maintal

Sportzentrum

Anton-Dey-StralRe 60, 63165 Mihlheim
Bulauhalle Niederrodenbach

Zum Waldstadion, 63517 Rodenbach

RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Stra3e, 63110 Rodgau

Einhardhalle
EinhardstraRe 72, 63500 Seligenstadt

Gesamtschule
Am Sportplatz, 63607 Wéachtersbach

Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach

Kreissporthalle Flieden
Grundschule, 36103 Flieden
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



